[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят восьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №3
от 16 февраля 2022 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 12.08.2019 г. №20
«Об утверждении Положения о порядке оказания
адресной материальной помощи населению
Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального  района
Саратовской области»

На основании  ст. 21 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет  Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 12.08.2019 г. №20 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи населению  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской области»:
1.1.  Пункт 1.4.  части 1. дополнить подпунктом 1.4.7. следующего содержания:
«1.4.7. Ветеранам Великой Отечественной Войны в связи с празднованием дней воинской славы и памятных дат России в размере не более 5000 (пяти тысяч) рублей»;
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на  официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                                 И.В. Черникова

Приложение №2
к решению Совета Ивантеевского
 муниципального образования
от 16.02.2022 г. №3
«О внесении изменений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 12.08.2019 г. №20
«Об утверждении Положения о порядке оказания
адресной материальной помощи населению
Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального  района
Саратовской области»»

С О С Т А В
постоянно действующей комиссии по оказанию адресной материальной
помощи населению Ивантеевского  муниципального  образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии:

	Черникова И.В.
	–  глава Ивантеевского муниципального образования

	Секретарь комиссии:

	Янгубаева Е.А.
	– секретарь Совета Ивантеевского муниципального образования

	Члены комиссии:

	Антонова Л.Г.
	– депутат Совета Ивантеевского муниципального образования

	Яцик О.А.
	– депутат Совета Ивантеевского муниципального образования

	Юрина А.О. (по согласованию)
	- главный специалист по субсидиям администрации
Ивантеевского муниципального района

	Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                             И.В. Черникова